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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/15/13





Bytom, dnia 18.03.2013r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/11/2013 pn. „Zakup, dostawa i montaż dźwigu szpitalnego z  przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych - budynek nr 3 Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu przy ul. Żeromskiego 7”,  poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1, 
Które konkretnie podzespoły dźwigu będą oceniane w kryterium parametrów i jakości użytych podzespołów? 
W SIWZ dla wielu podzespołów nie ma sprecyzowanych wymagań (lub są zbyt ogólne) aby je można było w jakikolwiek sposób  OBIEKTYWNIE porównać!!! 
Dla przykładu wciągarki o tym samym udźwigu mają różną konstrukcję, sprawność energetyczną, głośność pracy i wiele innych parametrów. Falowniki można porównywać na podstawie wielu parametrów np. wg parametru "przeciążalności" 
Blachę na drzwiach można oceniać np. na podstawie odporności na środki chemiczne. Ale na jakie ma ona być odporna??? 
Odpowiedź 1:
Ocenie zostaną poddane następujące podzespoły dźwigu:
1) Sterowanie: Mikroprocesorowe  2%, Przekaźnikowe 0%

2) Falownik: Z zapasem mocy 2%, bez zapasu mocy 0%

3) Drzwi kabinowe: płynna regulacja zamykania i otwierania z możliwością zmiany prędkości zamykania drzwi 2 %, płynna regulacja zamykania i otwierania drzwi 0% 

4)Kabina: o wymiarach maksymalnie zbliżonych do zalecanych w dźwigach z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych- 20%

5)Gwarancja: 36 m-cy 0%, 42 m-ce 1%, 48m-cy 2%, 54m-ce 3%, 60 m-cy 4%
Pytanie 2, 
Aby spełnić Państwa wymagania i umożliwić poddanie podzespołu lub elementu OBIEKTYWNEJ OCENIE prosimy o podanie podstawowych wymagań i parametrów dla elementów i podzespołów które będą oceniane ?
Odpowiedź 2:

Podzespoły oceniane będą wg. kryteriów określonych w odpowiedzi 1.
Pytanie 3, 
Jaki algorytm będzie zastosowany dla wyliczania punktów dla powyższego kryterium ??? 
Nie podaliście Państwo żadnego !!!! Czy należy rozumieć, że będzie to ocena dokonana UZNANIOWO przez jedną osobę ??? 
Odpowiedź 3:
W ocenie ofert cena będzie wynosiła 70 %, a na pozostałe 30 % oceny zgodnie z odpowiedzią 1.
Pytanie 4, 
Czy przy ocenie kryterium parametrów i jakości podzespołów będzie oceniana GWARANCJA ?
Jeśli tak to bardzo prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób obliczane będą punkty dla GWARANCJI ?
Odpowiedź 4:
Zgodnie z opisem w odpowiedzi 1, pkt.5
Pytanie 5

Proszę określić kryteria oceny podzespołów dźwigowych?

Odpowiedź 5

Zgodnie z opisem w odpowiedzi 1

Pytanie 6
Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu wykonania zadania ze wzglądu na okres produkcji dźwigu?
Odpowiedź 6
Nie, Zamawiający nie przewiduje możliwości przesunięcia terminu wykonania. 
Pytanie 7

Wokół drzwi szybowych są duże przestrzenie blach stalowych (czarnych).

Czy w związku z wymogiem zainstalowania drzwi szybowych "nierdzewnych" macie Państwo wymagania lub oczekiwania wobec wspomnianego oblachowania ???

Jeśli tak to jakiego rozwiązania Państwo oczekujecie ???

Odpowiedź 7

Przestrzenie obecnie wykonane z blach stalowych powinny zostać usunięte, jednakże w razie konieczności powinny być zastąpione blachą nierdzewną.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 14 czerwca 2013?
Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że termin na realizację umowy wynosi 10 tygodni od dnia podpisania umowy.
Z poważaniem

dr n. med. Andrzej Tomczyk
p.o. Dyrektor
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- a/a

Przygotowanie:

Beata Jonak
PAGE  
3

